
1/7

Michael Svatoš

MAP 1857 Plzeň a jaderná střelnice generála Řehky! Co
na to generál PePa? A Andrej Babiš? A proč v USA
koncern VW platy zvyšuje a v ČR snižuje!?

michalapetr.com/map-1857-plzen-a-jaderna-strelnice-generala-rehky-co-na-to-general-pepa-a-andrej-babis-a-proc-v-
usa-koncern-vw-platy-zvysuje-a-v-cr-snizuje

Je tomu sotva pár dní, kdy Andrej Babiš v ironickém videu poradil
náčelníkovi generálního štábu AČR, generálu Karlu Řehkovi, aby zalezl
do bunkru, a přestal strašit důchodce jadernou válkou. Generál Řehka
se ale Andreje nezalekl, a už 13. prosince nechal ze svého válečného
bunkru vytroubit, že AČR, aby se připravila na budoucí nukleární válku
s Ruskem, vybuduje v Líních, kousek od Plzně, strategickou jadernou
střelnici!

Generál Řehka svolal v listopadu nejvyšší českou vojenskou radu, a na
ní ve vší vážnosti oznámil, že se česká armáda pod jeho velením
začala chystat na černý scénář – na jadernou válku! Na poradě byl
osobně přítomen i český prezident, generál Petr Pavel, takže se
nemůže vymlouvat, že by o šílených plánech generála Řehky,
vybudovat z Plzně jadernou střelnici, nic nevěděl! 

Jaderná válka je vážná věc! Když se na ni, jako generál Řehka, chce
nějaký stát vážně připravit, musí především rozptýlit svá vojska,
jednotky civilní obrany, a hlavně vojenské a humanitární sklady, po
celém území státu. Musí doslova vybudovat tisíce malých skladů a
vojenských posádek. Důvod je prostý – část skladů i posádek má
slušnou naději přežít jaderný úder, a bojovat s nepřítelem, a poskytovat
pomoc civilnímu obyvatelstvu.

Generál Řehka to ovšem navzdory letité válečné teorii jaderné války
vymyslel opačně, a 13. prosince nechal ze svého bunkru vyhlásit, že
na letišti v Líních u Plzně vybuduje velký armádní strategický sklad, ze
kterého se budou zásobovat jednotky NATO postupující v případě války

https://www.michalapetr.com/map-1857-plzen-a-jaderna-strelnice-generala-rehky-co-na-to-general-pepa-a-andrej-babis-a-proc-v-usa-koncern-vw-platy-zvysuje-a-v-cr-snizuje/
https://www.facebook.com/watch/?v=362954269583345
https://www.novinky.cz/clanek/domaci-rehka-armada-se-pripravuje-na-cerny-scenar-to-je-valka-s-protivnikem-s-jadernymi-zbranemi-40451448


2/7

s Ruskem na východní frontu! Ba co víc, generál Řehka je takový
strategický génius, že osobně vyhlásil: “Líně jsou unikátní svou
kapacitou, geograficky, blízkostí nemocnice, infrastrukturou a zároveň
vzdáleností od místní aglomerace. Myslíme to vážně, je to strategický
důležité!”

Celou genialitu generála Řehky si můžeme shrnout do tohoto vtipu:

Tajný Koudelkou stále neodhalený Putinův agent v ČR telefonuje
do Kremlu: “Voloďa, mám pro tebe vánoční dárek!“
Kreml : “Dobře, jdeme na to!“.
Tajný neodhalený Putinův agent v ČR: “NATO se chystá pod mým
velením na jadernou válku s Ruskem!“
Kreml: “To není moc pěkný vánoční dárek!”.
Tajný neodhalený Putinův agent v ČR: “Já ale všechny zbraně,
zásoby i vojáky NATO na válku umístím do jednoho skladu!“
Kreml: “Kde?”.
Tajný neodhalený Putinův agent v ČR: “V Líních u Plzně“.
Kreml: “Я понимаю. Ты это хорошо подумал! Hастоящий
герой России!  Pošlu tam, až válka začne, tu největší vánoční
prskavku, kterou máme v arzenálu! Díky tobě bude vítězství zase
naše! Слава России!“.
Tajný neodhalený Putinův agent v ČR: “Слава!”.

Vybudovat v rámci příprav na jadernou válku jeden hlavní strategický
válečný sklad pro vojska NATO postupující na frontu v blízkosti velké
městské aglomerace, a plánovat, že se v něm v případě konfliktu
soustředí většina vojsk ČR a NATO, a ještě se tím veřejně vychloubat,
může jen naprostý vojenský idiot! Velký strategický sklad, ve kterém se
mají soustředit vojska a zásoby, je jasným cílem masivního jaderného
úderu velkými strategickými hlavicemi už v prvních minutách války, aby
bylo vše zničeno, ještě než se dokáže rozptýlit. Blízká aglomerace s

https://www.novinky.cz/clanek/domaci-plany-pro-letiste-v-linich-u-plzne-40454140#dop_ab_variant=0&dop_source_zone_name=novinky.sznhp.box&source=hp&seq_no=7&utm_campaign=&utm_medium=z-boxiku&utm_source=www.seznam.cz


3/7

nemocnicí, kterou Řehka odůvodňuje svůj geniální plán, by se vypařila
i se skladem, válečnými zásobami, soustředěnými vojsky, a 200 tisíci
obyvateli Plzně a okolí! 

Generál Řehka by měl zalézt do bunkru, a přestat strašit důchodce
jadernou válkou, jak mu radí Andrej, když se na ni neumí ani pořádně
připravit. Leč Řehka nemůže. Jeho chlebodárci Fiala a Černochová
naslibovali Čechům gigafaktory firmy VW v Líních u Plzně, a tak
skvělou budoucnost české ekonomiky, a tak vysoké platy českých
zaměstnanců. A teď nevědí, jak se ze svých slibů vykroutit. Gigafaktory
VW nejdříve v Česku “dočasně nevznikla“, potom “zatím nevznikla“, a
nedávno ještě platilo, že ve hře je ještě několik dalších zájemců o její
výstavbu.” Naše historie nás učí, že slovo “dočasně” je zvláštní český
výraz, který často nabývá i významu “na věky”. Řehka strategický
válečný sklad v Líních u Plzně postavit musí, protože Fialovi už je
jasné, že s automobilovým průmyslem v ČR je amen, a žádná
gigafaktory tady nebude! A díky Řehkovi bude moci tvrdit, že v rámci
příprav na světovou jadernou válku se v ČR nemohla postavit
gigafaktory, ani vzniknout nová a dobře placená pracovní místa! 

Ostatně celá Škoda Mladá Boleslav se potápí jako Titanic:

Tento týden náčelník škodováckých odborů Robin Povšík oznámil,
že Škodovka vyplatí vánoční prémie až v lednu, protože v prosinci
na ně nemá peníze! Že prémie budou kráceny! A že se bude ve
Škodě šetřit a snižovat počet zaměstnanců! 

https://tn.nova.cz/auto/clanek/446008-prijde-cesko-o-gigafactory-na-baterie-volkswagen-docasne-zaradil-zpatecku
https://www.irozhlas.cz/ekonomika/volkswagen-gigafactory-line-u-plzne_2311011224_pj
https://echo24.cz/a/HVThm/zpravy-domaci-skoda-auto-mlada-boleslav-propousteni-zamestnanci-premie-odbory-kovo-povsik-elektromobily


4/7

Tento týden náčelník amerických automobilových odborů Shawn
Fain oznámil, že si na koncern VW důkladně posvítí, protože
listopadové 11% zvýšení platů v amerických továrnách koncernu
VW, ke kterému koncern donutil hrozbou založení svých odborů, je
nedostatečné! Shawn Fain není žádný Robin Povšík, aby
bezmocně lkal nad bídou, která čeká zaměstnance Škody –
koncernu VW. Letos už donutil koncerny GM, Ford, Jeep Stellantis
slíbit zvýšení mezd o 33% všem dělníkům – 42 USD na hodinu!
Odboráře Shawn Faina se bojí i Tesla, i Japonci, a už zvyšují platy,
podobně jako VW, který jen aby se odbory pod taktovkou Shawn
Faina nerozšířily i v jeho továrnách v USA, preventivně zvýšil mzdu
na 34.4 USD za hodinu. VW aby odrazil nájezd odborářů na své
továrny podporovaný částí Bidenovy administrativy argumentoval,
že do závodu už investoval přes 4,3 miliardy dolarů, a vytvořil více
než 1200 pracovních míst na výrobu elektromobilů VW ID.4. O tom
se Škodě VW může díky Fialovi jenom zdát! 

https://uk.marketscreener.com/quote/stock/VOLKSWAGEN-AG-436737/news/Volkswagen-Faces-Accusations-of-Union-Busting-From-United-Auto-Workers-2nd-Update-45550702/
https://en.wikipedia.org/wiki/Shawn_Fain
https://cs.wikipedia.org/wiki/Robin_Pov%C5%A1%C3%ADk
https://www.wsoctv.com/news/uaw-says-over-1000/DUQAZI4PN2VVNLFOQL7QO625FQ/
https://nptelegraph.com/over-1-000-vw-workers-sign-union-card-in-tenn/article_eb4d17a7-723a-53fb-8428-8b0600c3a60e.html
https://www.wsoctv.com/news/uaw-says-over-1000/DUQAZI4PN2VVNLFOQL7QO625FQ/
https://www.auto.cz/vw-id-4-s-pohonem-vsech-kol-prijizdi-do-cr-zname-cenu-144560


5/7

Shawn Fain, odborář, který zařídil zvýšení platů v automobilkách v USA o
11 až 33%! 42 dolarů za hodinu – slušná mzda! Co na to Češi? Zdroj foto.

https://en.wikipedia.org/wiki/Shawn_Fain#/media/File:Shawn_Fain.jpg:~:text=By%2042%2DBRT%20%2D%20Own%20work%2C%20CC%20BY%2DSA%204.0%2C%20https%3A//commons.wikimedia.org/w/index.php%3Fcurid%3D137712509


6/7

V USA se platy v automobilovém průmyslu zvyšují, pracovní místa
vznikají, a v ČR je tomu přesně naopak! Proč? Protože v USA jsou
levné energie, a Američany netrápí Fialová drahota! Auta tam jdou
na odbyt! Odborář Shawn Fain tak snadno donutí vydělávající
kapitalisty, aby se o svůj zisk podělili s odboráři. Odborář Robin
Povšík má naopak smůlu, kde kapitalisté dostatečně nevydělávají,
třeba kvůli Fialové Drahotě, jako v ČR, tam s nimi není žádná řeč! 
Proto je nejvyšší čas poslat Fialu a celou jeho partu do politického
důchodu. Třeba k tomu Andrej zase natočí nějaké veselé video! A
třeba nějaký další politik konečně domluví odhlasování nedůvěry
Fialově vládě, vždyť lid už tak učinil – a podle posledních
průzkumů už vládě důvěřuje jen 17% občanů! Není už ani
záhadou, proč Fialově vládě ještě stále důvěřují poslanci
parlamentu! Těm věří jen 18% občanů ČR!  Nezbývá proto, než
aby jste se stali novými politiky, a nebo aspoň volili důvěryhodné
politiky! 

Je pátek, 15. prosince, 03.20 hodin ráno. Záznam z konference v Ústí
nad Labem, na které jsem 11. prosince vystupoval, najdete zde.  Mějte
se krásně! Moje poslední pořady: Konference v Roudnici nad Labem
2.prosince.  U Hájka na Protiproudu  22. listopadu, a na Petr Bureš TV 
17. listopadu najdete zde.   Naše analýzy čte odhadem nejméně 10
tisíc lidí denně. Kdyby každý přispěl na vánoce nebo desetikorunou
měsíčně, nebyly by starosti. Protože tomu tak není, a doba je fialově
zlá, o to víc děkuji od srdce čtenářům, kdo nás i v dnešní těžké době
podporují, aby naše analýzy mohly i nadále pokračovat! 

Napište mi na kpv0249@gmail.com 

Přeji všem krásné vánoce. Kdo naše analýzy publikuje, prosím, ať
uvede jejich zdroj a nemění jejich obsah! 

https://www.novinky.cz/clanek/domaci-duvera-ve-vladu-i-prezidenta-klesla-40454304#dop_ab_variant=0&dop_source_zone_name=novinky.sznhp.box&source=hp&seq_no=2&utm_campaign=&utm_medium=z-boxiku&utm_source=www.seznam.cz
https://www.novinky.cz/clanek/domaci-duvera-ve-vladu-i-prezidenta-klesla-40454304#dop_ab_variant=0&dop_source_zone_name=novinky.sznhp.box&source=hp&seq_no=2&utm_campaign=&utm_medium=z-boxiku&utm_source=www.seznam.cz
https://www.youtube.com/watch?v=q9jHak68qc0
https://www.youtube.com/watch?v=bu4aYFGJMiU
https://www.youtube.com/watch?v=iJHmgn_LHo4
https://www.youtube.com/watch?v=UFntkh9uGrk


7/7

Děkujeme Vám za pomoc! Vaše dary nám umožňují Vás informovat!
Demokracie umírá ve tmě! Bez informací se nemůžeme správně
rozhodnout, koho volit! Proto se snažíme informovat o všech!
Nesloužíme žádné straně ani hnutí. Pokud někoho podporujeme, jde
pouze o jednotlivé osoby, které osobně známe. Děkujeme, že naše
pořady sledujete a naše články čtěte. Naši činnost můžete podpořit
darem na účet 2601593605/2010, IBAN
CZ7720100000002601593605, BIC FIOBCZPPXXX, Své platby prosím
označte slovem DAR. Děkujeme! Všechny překlady jsou volné a v
kontextu.

 
 


